
 
 

 

 

 

 

 

2024  

TRANSILVĀNIJAS  

KALNU VILINĀJUMS 

 
 

 

 
  

Gatavojieties pārgājieniem un gastronomiskam baudījumam brīvā dabā Karpatu kalnos! Izbaudiet krāšņos 

dabas skatus un rumāņu viesmīlību!Pārgājieni praktiski katru dienu! 
Ceļojums aktīvās atpūtas cienītājiem! Ceļazīmes cenā iekļautas vakariņas un degustācijas! 

 14.07. – 21.07. 8 dienas           EUR 960 
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 14.07. 
Rīga – Bukareste 

 

 

      

*** viesnīca Bukarestē 

 10:00 pulcēšanās Rīgas lidostā (zāles labajā pusē iepretim airBaltic birojam)  

 11:55 – 14:25 airBaltic lidojums Rīga – Bukareste 

 Čausesku ģimenes privātmājās apmeklējums – par papildus samaksu 

 Bukareste – "Balkānu Parīze": slavenie bulvāri, Karaļa pils, Athenaeum, Stavropoles baznīca 

 vakariņas Caru’cu Bere restorānā, kas ļaus sajust ne tikai tradicionālo ēdienu un alus garšu, bet 

arī Bukarestes vēsturisko elpu 

pirmdiena, 15.07. 

Bukareste–Bran– 
Sacele     

Privātās naktsmītnes 

Sacele 

 Brana pils – viena no apmeklētākajām tūristu vietām, kur leģendas mijas ar realitāti – par papildus 

samaksu 

 pastaiga uz “7 pakāpju ūdenskritumu” (vidējas grūtības pakāpe)  

 Sacele - vakariņas jaukā restorānā 

otrdiena, 16.07. 

Sacele – Prejmer – 
Balvanyos – Sansimion 

- Varsag    

privātās naktsmītnes  

Varság ciematā 

 Prejmera - skaisti restaurēta sakšu viduslaiku nostiprināta baznīca (UNESCO) 

 Balvanyos  – neliela pastaiga uz “mofetta” – tulkojumā fumarolas - vulkānisko gāzu strūklas, kas 

izplūst no vulkāniskas izcelsmes plaisām  

 Pastaiga Mohos purvājos, dabiskā rezervātā vēl lielākā un vecākā vulkāna krāterī, kur var atrast 

augus – reliktus no ledus laikmeta   

 alus degustācija “Csiki Beer Manufacture” Sansimion ciematā – par papildus samaksu 

trešdiena, 17.07. 
Varsag – Ghimes - 

Varsag 

privātās naktsmītnes  

Varság ciematā 

 pastaigas kalnos Ghimes novadā: apmeklēsim lauku sētu un  baudīsim pusdienas piknikā ar 

skaistu kalnu ainavu desertā  

 brauciens pāri Hargitas kalniem uz Lobogo minerālūdens avotu 

 vakariņas, vakara programma un danči – piedāvājam atpūtu no sirds uz sirdi, iepazīstot vietējo 

sadzīvi un tradīcijas, nacionālo virtuvi un vīnus, baudot neviltotu viesmīlību 

ceturtdiena, 18.07. 

Varsag  
 

 

 

 

 

 

privātās naktsmītnes  

Varság ciematā 

 Varsag - pārgājiens – būs iespēja pamatīgi izstaigāties – apmēram 6 km pa skaisto apkārtni. 

Iespēja šo attālumu arī mērot pajūgā. Lieliski dabas skati!  

 ciemošanās pie kokamatnieka, kurš iepazīstinās ar savu arodu un arī mums būs iespēja apgūt 

dažas iemaņas 

 ūdenskritums – sauktais par ‘Tekošo akmeni’, tas nemēdz izžūt pat karstākajās vasarās. Pikniks 

dabā 

 Varsag: ekskluzīva programma – lāču vērošana. Kopā ar mežiniekiem dosimies dziļi mežā un 

centīsimies ieraudzīt Karpatu brūnos lāčus. Sadalīsimies nelielās grupās un dosimies uz meža 

būdām lāču vērošanai (par papildus maksu 20 EUR, ja redz lāčus)  

 vakariņas Varsag 

piektdiena, 19.07. 

Varsag – Sighisoara – 

Sibiel  

 

 
 

viesu māja Sibiel 

 Racoşu de Jos – pastaiga pa ģeoloģisko kompleksu, kurā ietilpst Smaragda ezers, "Basalt 

columns" un vulkāna krāteris. Bētlenu aristokrātiskajai dzimtai piederējušo muižas ēku apskate 

 pusdienas tipiskā sakšu mājā Viscri ciematiņā (UNESCO).  

 Sibiu – saukta par sakšu pilsētu – dārgakmeni. Viena no visreprezentatīvākajām sakšu pilsētām, 

Habsburgu valdīšanas laikā kalpoja par Transilvānijas administratīvo centru. Eiropas kultūras 

galvaspilsēta 2007.gadā.  

 vakars romantiskā ciematā Sibiel, kuru šķiet nav sabojājis "masu tūrisms". Vakariņas 

https://www.carucubere.ro/en/history/
https://lv.wikipedia.org/wiki/G%C4%81ze


sestdiena, 20.07. 
Sibiel – Balea Lac – 

Poenari – Curtea de 

Arges – Bukareste  
 

 

 

 ***viesnīca Bukarestē 

 brauciens augšup pa kalnu ceļu uz Transfagarasan kalnu pāreju  līdz 2000 m v.j.l.un pastaiga pie 

Balea kalnu ezera 

 3.5 st. ilgs pārgājiens līdz kalnu virsotnei Vanatoarea lui Buteanu 2507 m v.j.l. (augstuma 

starpība 500 m). Pārgājiens iespējams tikai labos laika apstākļos. Tie, kuri nevēlēsies iet 

pārgājienā, varēs doties vieglākās pastaigās gar Balea ezeru 

 Poenari apmeklēsim īsto grāfa Drakulas svaigi atjaunoto pili. Gatavojieties 1500 pakāpieniem līdz 

kalna virsotnei ar īpašu panorāmu – par papildus samaksu 

 vakariņas Bukarestē, viesnīcā 

svētdiena, 21.07. 

Bukareste – Rīga  
 Bukareste. Parlamenta pils - pasaules Ginesa Rekordu grāmatā minēta kā pasaulē lielākā, dārgākā 

un smagākā administratīvā ēka. Pils ir 86 metrus augsta un stiepjas pat 92 m zem zemes. Platums un 

garums 270 m un 240 m – par papildus samaksu 

 15:10 – 17:40 airBaltic lidojums Bukareste – Rīga 

Pārgājieniem dabā nepieciešami: kalnu pārgājieniem atbilstoši apavi (ar protektoriem) – slēgti sporta apavi vai kalnu 

zābaki. Noderēs vējjaka pret vējiem un lietiem, saulesbrilles, cepure, neliela mugursoma ūdens pudelei 
Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā EUR 170 

        Ceļazīmes cenā ietilpst 

 lidojums Rīga – Bukareste – Rīga, bez ēdināšanas, lidostu  

nodokļi; nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; 

 viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā; 

 7 naktis *** viesnīcās, viesu mājās un privātās mājās divvietīgas  

istabas ar dušu un WC (atbilstoši maršruta aprakstam), brokastis,  

pikniki, degustācijas un vakariņas; 

 IMPRO grupas vadītāja-gida un vietējā gida pakalpojumi; 

 ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt  

līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  

Uzziņai:http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte  
Ceļazīmes cenā neietilpst 

 personīgie izdevumi, paldies vietējam personālam ~30 EUR  
 Čausesku ģimenes māja ~ 12 EUR 

 Brana pils ~ 12 EUR 

 Alus degustācija ~ 8 EUR 

 Lāču vērošana ~ 20 EUR 

 Poenari pils ~5 EUR 

 Parlamenta pils ~ 12 EUR 

Pieteikšanās 

ceļojumam  

avanss 

otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 14.05. EUR 300 līdz 14.06. atlikusī summa 

 ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 14.05. pēc 14.05. pēc 14.06. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 250 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 28.06. var pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām vai nepilsoņa pase, kas ir derīga 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
         

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

